5 .1 Cena za dodanie Databázy o MSP uvedená v tejto zmluve je konečná a je stanovená v zmysle 
zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 
87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

5.2 Cena za dodanie Databázy o MSP je 37 450,- eur bez DPH (slovom 
tridsaťsedemtisícštyristopäťdesiat eur) (ďalej len „Cena"). K Cene bude účtovaná príslušná 
sadzba DPH v súlade s príslušnými predpismi. V Cene sú zahrnuté služby aktualizácie dát 
v Databáze o MSP po celú dobu trvania zmluvy. 

5 .3 Cena zahŕňa zároveň všetky náklady poskytovateľa, ktoré budú vynaložené na plnenie predmetu